[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8379/2015 - 08/10/2015 14:12

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3940/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de extração de toco de árvore morta, localizada no Jardim São Francisco.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de extração de toco de árvore, na Rua Guaranis, 540, Jardim São Francisco.
Justificativa:

No local havia uma árvore que, devido as ações climáticas secou e morreu. Hoje existe apenas o toco da mesma, que atrapalha a construção de um salão.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”